
Logistikmedarbejder til Forsyning & Service, AUH

Kom med på holdet i Forsyning & Service
Brænder du for at hjælpe andre? Elsker du at være en del af et team? Nyder du frihed under
ansvar i arbejdet, så har du nu muligheden for at blive en del af holdet.

Om stillingen
Varemodtagelse og Post er en central del af Forsyning & Service, hvor vores vigtigste opgave er at
understøtte driften på hele hospitalet. Vi sikrer, at alle afdelinger modtager de nødvendige varer –
lige fra medicin og post til rengøringsartikler og øvrige logistikydelser.
Du bliver en del af et velfungerende team og indgår i et vagtrul på daghold med skiftende
mødetider.
Dine primære opgaver

Modtagelse af pakker, paller og øvrigt gods●

Arbejde i og håndtering af indkøbssystemer●

Sortering og distribution af intern og ekstern post●

Transport af prøver (fx blodprøver) til og fra regional omladningsplads●

Intern transport og håndtering af paller●

Løsning af ad hoc-opgaver i en dynamisk hverdag●

Vi tilbyder

En varieret og aktiv arbejdsdag●

Et åbent og samarbejdsorienteret arbejdsmiljø●

Mulighed for indflydelse på egne arbejdsopgaver●

Grundig oplæring og løbende udvikling●

Engagerede og hjælpsomme kolleger●

Vi forventer, at du

Har en naturlig serviceindstilling●

Kan arbejde selvstændigt – og samtidig trives i et team●

Er løsningsorienteret og ser forbedringsmuligheder●

Bevarer overblikket i travle perioder●

Er fleksibel og mødestabil●

Arbejder struktureret og tager ansvar for kvalitet●

Har fysik til håndtering af transportvogne og gods●

Behersker dansk i skrift og tale●

Er indstillet på relevant efteruddannelse●

Opsummering
Du bliver en nøglespiller i hospitalets daglige drift, hvor du sikrer, at varer, prøver og post når frem
til tiden – hver gang. Din indsats skaber overblik, fremdrift og stabilitet i en travl hverdag og gør det
muligt for læger og plejepersonale at fokusere på det vigtigste: patienterne. Kort sagt får du en
rolle, hvor du gør en reel forskel – hver eneste dag.
Løn og ansættelsesforhold:

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst●

Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest●

Ansøgning og kontakt:

Ansættelsessamtaler afholdes løbende●

Tiltrædelse: Snarest muligt●

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Funktionsleder, Varemodtagelse og Post
Stefan Bo Thomsen
Tlf.: 3059 5406

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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